РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2016г.                                                                                             № 166

х. Семичный

О внесении изменений в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 30.12.2015 № 233

В соответствии с Решением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 26.10.2016 № 12 «Об утверждении структуры Администрации Семичанского сельского поселения»
1.Внести в постановление  Администрации Семичанского сельского поселения от 30.12.2015 № 233 «Об утверждении штатного расписания Администрации Семичанского сельского поселения на 2016 год»   следующие изменения с 26.10.2016 года:

1.1 приложение 2 «Штатное расписание  Администрации Семичанского сельского поселения  на 2016 год» изложить в новой редакции   согласно приложению 1 к настоящему  постановлению (за счет средств местного бюджета).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского  сельского поселения                          О.В. Грачев
Проект вносит:

сектор экономики и финансов

тел.5-44-42